
|en pro
|!4!9!4!11BAEÁL,

Hu§top€Če - Dámy lynikaly
šaty a účesy ozdobenými
pokládanymi vlnami. k to
mu navlék]y rukavitky n€bo
čelenky. Muži j€ doplnili
motýlkem misto obvyklé
kravaty, kšandami či pad
noucim kloboukem. Husto
pete se v sobotu od osmi
hodin veaer vlátily do časú
prvni republiký

právě tato doba se stala
tématem druhého městské
ho bálu v tamním spole
čenském domě, ,,Zvolili jsme
toto téma, protože ples
vždycky vylepší, Plvni re-
publika je výrazné období
gentlemanů a kíásných
dam. Byla to doba, kdy se
no§ily šaty, které jsou po-
dobné těm dnešním, ale-
spoň mate álově," uvedla
v€douci marketingu a kul-
twy v Hustopečich lana
Hrádková.

,,zahaiuiem€ letošŇ
plesovou sezonu. Moc
se nám tady ltbí.
Přtjedeme i Přišti rok.
Máme řádi tuto dobu
i hudbu. škoda, že
v Bředavi žádné
takové plesy n€jsou.'

Páry s€ bavily na taneč-
nim palketu na hudbu ka-
pely Melody Gentlemen
z Ledni€e. Retíovečer zpest
řil svými tanečnimi vstupy
také swingteam 2 Dubňan
na Hodoninsku nebo pře-

ten dnešní den... Hustopečský bál přilákal stovk",}i||"



hlidka prvorepublikoVý.h
šatů, 

"všechno isou originá
ly z obdobi pruní republiký
Některé jsem ziskala v in
tem€tových aukcich, jiné mi
lidé darovali"' prozladila
vedouci skupiny Plvore-
pubtiková móda Marie Lé-
talová.

oděvy se podte ni §háněji
čím dál húř€- o půlnoci by]a
potom na progŤamu pie_
hlídka dobového spodniho
pládla- Hlani cenou
v tombole se §tal daněk-

Na §obotni bál přišla vice
než stovká li.lj Me7i nimi
byli nejenom Hustopečšti,
ate do společenského domu
zavíta]i i ]idé Z oko]i, Napň-
klad lana Plocházková
z Bředavi s přáteli. 

"Zaha-jujem€ letošní p]€sovou se-
zonu. Moc se nám tady tíbi,
Přijedeme i přiští rok, Máme
rádi tuto dobu i hudbu.
Škoda, že v Břeclavi žádné
takové plesy nejsou," podě
lila se o své po€ity Břecla


